2024 年 7 月 25 日

加盟団体 御中

公益社団法人岡山県聴覚障害者福祉協会

                           会長  東 久示

                      第 54 回全国ろうあ女性集会

                        実行委員長 中務 加代子

第 54 回全国ろうあ女性集会

 速報第５号のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが、 第 54 回全国ろうあ女性集会 in 岡山の速報第５号を

添付させていただきます。 ご周知の程よろしくお願いいたします。

記

【 添付書類 】

第 54 回全国ろうあ女性集会 速報 第 5 号(表裏) １通

連絡先

第 54 回全国ろうあ女性集会 in 岡山 実行委員会

公益社団法人岡山県聴覚障害者福祉協会

  岡山市北区南方 2-13-1 きらめきプラザ 4F

  TEL (086)224-2275 FAX (086)224-2270

  E-mail  deaf_women_okayama_1@yahoo.co.jp

mailto:deaf_women_okayama_1@yahoo.co.jp